 • Светильники серии SPP-301 могут применяться для освещения производ-
ственных, бытовых и общественных помещений с тяжелыми условиями
эксплуатации (цеха, склады, станции общественного транспорта, подва-
лы, автостоянки, подсобные помещения и т.д.)
 • Светильники предназначены для накладного или подвесного монтажа.
Могут монтироваться на стены, потолок, кабельный лоток, а также подве-
шиваться при помощи тросов. Тросы не входят в комплект поставки, код
ЭРА: Б0028202.
ПРЕИМУЩЕСТВА:
ТАБЛИЦА:
65
года
гарантия3
+40 С°-45 С°
50 000
часов
170/
260В
IRF
<1%
 • Компактный корпус шириной всего 39 мм
 • Корпус и рассеиватель изготовлены из негорю-
чего поликарбоната, устойчивого к механиче-
ским воздействиям и ультрафиолету
 • Кабель питания, выведенный из корпуса, обе-
спечивает удобство и быстроту монтажа
 • Широкий ассортимент: 3 варианта мощности,
матовый или прозрачный рассеиватель
 • Самый популярный формат 1,2 метра представ-
лен в 2х мощностях: 36 и 45 Вт
ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
СЕРИИ SPP-301
Ультракомпактные светильники с повышенной степенью
защиты от пыли и влаги
Код товара Артикул Потребляемая
мощность
Цветовая
температура
Световой
поток
Габариты Рассеиватель
Б0066920 SPP-301-18-4K-M 18 4000 1890 620x39x31 Матовый
Б0066922 SPP-301-18-6K-M 18 6500 1890 620x39x31 Матовый
Б0066928 SPP-301-36-4K-M 36 4000 3780 1220x39x31 Матовый
Б0066942 SPP-301-36-6K-M 36 6500 3780 1220x39x31 Матовый
Б0066912 SPP-301-36-4K-P 36 4000 4680 1220x39x31 Прозрачный
Б0066954 SPP-301-36-6K-P 36 6500 4680 1220x39x31 Прозрачный
Б0066952 SPP-301-45-4K-M 45 4000 4730 1220x39x31 Матовый
Б0066950 SPP-301-45-6K-M 45 6500 4730 1220x39x31 Матовый
39
31
1220